
05-03-09 12:10

  

ZARZĄDZENIE   NR  27/2005

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

 z dnia 23 lutego   2005 roku

 w sprawie ustalenia opłat za składowanie i unieszkodliwianie odpadów komunalnych

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce
komunalnej (Dz.U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770,  z 1998 r.
Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984 oraz z 2003 r. Nr 199, poz. 1937, Nr 96,
poz.874)  w zw. z art. 99 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta,

burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. Nr 113, poz. 984 i Nr 127, poz. 1089) oraz Uchwały

Nr VII/31/99 Rady Miejskiej w Suwałkach z 27 stycznia 1999 r. w sprawie powierzenia

Zarządowi Miasta Suwałk uprawnień do ustalenia opłat za składowanie i unieszkodliwianie

odpadów, zarządza się co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę za utylizację i składowanie odpadów komunalnych

w wysokości 109,49 zł netto + 7 % VAT  (117,15 zł brutto) za 1 tonę, przyjmowanych

z terenu  sąsiednich gmin.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Utylizacji Odpadów

Komunalnych w Suwałkach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem  podpisania.

     Prezydent Miasta

Józef Gajewski


